
 

 

UCHWAŁA NR III.14.2014 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miłki na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. Nr 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16 436 583,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z czego: 

- dochody bieżące w wysokości 14 055 361,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 381 222,45 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15 536 434,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z czego: 

- wydatki bieżące w wysokości 13 222 340,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 314 094,45 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 764 855,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 366 855,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem załącznik Nr 5; 

- dochody budżetowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 900 149,00 zł i przeznacza się ją na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 900 149,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2015 r.

Poz. 285



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 88 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 82 400,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. 

poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1011, poz. 1146, poz. 1322): 

1) dochody w wysokości 5 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 5 000 zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Rezerwa ogólna wynosi 130 000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 60 000,00 zł na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 

budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

z tego: 

1) 20 000,00 zł na wydatki oświatowe, 

2) 40 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

a) polegających na zmianach planu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych danego działu, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień w planowanych wydatkach bieżących 

w obrębie wydatków działu kierownikom jednostek budżetowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 roku stanowi załącznik Nr 10. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 285



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 777,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 777,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 777,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 811,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 811,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

18 611,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

53 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

710   Działalność usługowa 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

750   Administracja publiczna 19 683,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 683,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 190,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 493,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 610 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 2 610 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 600 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 4 113 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 285



nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

4 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

939 578,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 686 442,00 

  0320 Podatek rolny 183 366,00 

  0330 Podatek leśny 54 240,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 5 030,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 8 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 736 362,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 815 471,00 

  0320 Podatek rolny 795 193,00 

  0330 Podatek leśny 5 258,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 14 440,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 95 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

141 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 9 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 88 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

17 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 292 238,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 286 238,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 020 690,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 293 144,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 293 144,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 598 109,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 598 109,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 129 437,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 129 437,00 

801   Oświata i wychowanie 275 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 285



 80104  Przedszkola 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 260 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 260 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 860 922,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 642 272,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 27 101,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 614 171,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 986,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 177,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

5 809,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

36 620,00 

 85216  Zasiłki stałe 25 895,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

25 895,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 532,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

73 532,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 64 617,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

64 617,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 2 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 300,00 

bieżące razem: 14 055 361,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 085 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 285



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

2 070 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 800,00 

750   Administracja publiczna 275 562,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

275 562,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 270,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 270,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

172 270,00 

 75095  Pozostała działalność 103 292,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 292,45 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

87 798,58 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 493,87 

926   Kultura fizyczna 19 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 860,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 860,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 860,00 

majątkowe razem: 2 381 222,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 422,45 

Ogółem: 16 436 583,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 422,45 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 839879 20640 20640 0 20640 0 0 0 0 0 819239 0 0 819239 

 01030  Izby rolnicze 20640 
20640 

 
20640 

 
0 

20640 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

20640 
20640 

 

20640 

 
0 

20640 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095  Pozostała działalność 819239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 819239 0 0 819239 

  6010 

Wydatki na zakup i 

objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 
innych instytucji 

finansowych 

819239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 819239 0 0 819239 

600   Transport i łączność 309768 309768 309768 0 309768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 309768 309768 309768 0 309768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9768 9768 9768 0 9768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630   Turystyka 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 63095  Pozostała działalność 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 285



  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30000 

 
30000 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

8000 

 

8000 

 
8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 100230 100230 100230 0 100230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
30230 30230 30230 0 30230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30230 30230 30230 0 30230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014  
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1880767,45 1777475 1659835 1228635 431200 0 117640 0 0 0 103292,45 103292,45 
103292,45 

 
0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14493 14493 14493 14493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12123 12123 12123 12123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
2073 2073 2073 2073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
297 297 297 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
101240 101240 5000 0 5000 0 96240 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
96240 96240 0 0 0 0 96240 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

1412936 1412936 1411936 1063806 348130 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

785082 785082 785082 785082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
66265 66265 66265 66265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
133560 133560 133560 133560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
17399 17399 17399 17399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
46500 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
91151 91151 91151 0 91151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 113708 113708 113708 0 113708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

5000 
5000 

 

5000 

 
0 

5000 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

7600 

 

7600 

 

7600 

 
0 

7600 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 13574 13574 13574 0 13574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18597 18597 18597 0 18597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

7500 
 

7500 
 

7500 
 

0 
7500 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 344598,45 241306 220906 150336 70570 0 20400 0 0 0 103292,45 103292,45 103292,45 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 285



  2900 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
20400 20400 0 0 0 0 20400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
115509 115509 115509 115509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10055 10055 10055 10055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
21667 21667 21667 21667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

3105 3105 3105 3105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 29543 29543 29543 0 29543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18597 18597 18597 0 18597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

87798,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87798,58 87798,58 87798,58 0 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15493,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15493,87 15493,87 15493,87 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1234888 1204888 1182888 205166 977722 0 22000 0 0 0 30000 30000 0 0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
136334 136334 116334 60650 55684 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
46458 46458 46458 46458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3772 3772 3772 3772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
8589 8589 8589 8589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1231 1231 1231 1231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

2000 

 

2000 

 

2000 

 
0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15496 15496 15496 0 15496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75416  Straż gminna (miejska) 1094554 1064554 1062554 144516 918038 0 2000 0 0 0 30000 30000 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
111713 111713 111713 111713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
9170 9170 9170 9170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
20671 20671 20671 20671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2962 2962 2962 2962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 900000 900000 900000 0 900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

900 
900 

 

900 

 
0 

900 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 986 986 986 0 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 285



757   
Obsługa długu 
publicznego 

220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 
finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

220000 

 
220000 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 890000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

 75809  

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

  6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

700000 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700000 

 

700000 

 
0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5859866 5679866 5453901 4176214 1277687 0 225965 0 0 0 180000 180000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3007321 3007321 2869994 2493807 376187 0 137327 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

137327 137327 0 0 0 0 137327 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1918080 1918080 1918080 1918080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
154858 154858 154858 154858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
364919 364919 364919 364919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
52998 52998 52998 52998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2952 2952 2952 2952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30173 30173 30173 0 30173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i książek 

16229 16229 16229 0 16229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 163160 163160 163160 0 163160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
7760 7760 7760 0 7760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1499 1499 1499 0 1499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35554 35554 35554 0 35554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
2043 2043 2043 0 2043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

2902 

 

2902 

 
2902 0 

2902 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3095 3095 3095 0 3095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9689 9689 9689 0 9689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

102751 102751 102751 0 102751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1332 1332 1332 0 1332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

156700 156700 146479 137541 8938 0 10221 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10221 10221 0 0 0 0 10221 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
104578 104578 104578 104578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
8850 8850 8850 8850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
21091 21091 21091 21091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3022 3022 3022 3022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

577 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2601 2601 2601 0 2601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 320263 320263 304153 251549 52604 0 16110 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16110 16110 0 0 0 0 16110 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
198498 198498 198498 198498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15436 15436 15436 15436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
32364 32364 32364 32364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
5251 5251 5251 5251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1262 1262 1262 0 1262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1688 1688 1688 0 1688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 13449 13449 13449 0 13449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
242 242 242 0 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 362 362 362 0 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

25867 

 

25867 

 

25867 

 
0 

25867 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 285



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

9734 9734 9734 0 9734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1094300 1094300 1032893 912915 119978 0 61407 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

61407 61407 0 0 0 0 61407 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
697049 697049 697049 697049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
58004 58004 58004 58004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
138078 138078 138078 138078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
19784 19784 19784 19784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14720 14720 14720 0 14720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

568 568 568 0 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 56482 56482 56482 0 56482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
358 358 358 0 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6650 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

624 

 

624 

 

624 

 
0 

624 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
344 344 344 0 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

39720 39720 39720 0 39720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

512 512 512 0 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

133943 133943 133043 114987 18056 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
89029 89029 89029 89029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
6734 6734 6734 6734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
16325 16325 16325 16325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2199 2199 2199 2199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

1200 

 

1200 

 

1200 

 
0 

1200 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
7218 7218 7218 0 7218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2188 2188 2188 0 
2188 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

 

24029 24029 24029 0 24029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11029 11029 11029 0 11029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
523360 523360 523360 265415 257945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

208730 208730 208730 208730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
16142 16142 16142 16142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
35461 35461 35461 35461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

5082 5082 5082 5082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zakup środków 

żywności 
230379 230379 230379 0 230379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12238 12238 12238 0 12238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2151 2151 2151 0 2151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7877 7877 7877 0 7877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 224950 44950 44950 0 44950 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

44950 44950 44950 0 44950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0 

851   Ochrona zdrowia 90400 90400 90400 25200 65200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85149  
Programy polityki 

zdrowotnej 
2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 82400 82400 82400 25200 57200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 285



alkoholizmowi 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25200 25200 

25200 

 
25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 37200 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2394393 2394393 497905 342152 155753 0 1896488 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

35000 

 

35000 

 

35000 

 
0 

35000 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 17634 17634 17634 0 17634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

17634 17634 
17634 

 
0 

17634 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1614171 

 

1614171 

 

47015 

 

41404 

 

5611 

 
0 

1567156 

 
0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1567156 1567156 0 0 0 0 1567156 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
34320 34320 34320 34320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
6243 6243 6243 6243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
841 841 841 841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

15986 

 

15986 

 

15986 

 
0 

15986 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne 
15986 15986 15986 0 15986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

56620 56620 0 0 0 0 56620 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 56620 56620 0 0 0 0 56620 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 150000 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 150000 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 25895 25895 0 0 0 0 25895 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 25895 25895 0 0 0 0 25895 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
358597 358597 356397 274875 81522 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2200 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
198960 198960 198960 198960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
18940 18940 18940 18940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
39636 39636 39636 39636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
5339 5339 5339 5339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3480 3480 3480 0 3480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 47048 47048 47048 0 47048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

1654 
 

1654 
 

1654 
 

0 
1654 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7840 7840 7840 0 7840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

25873 25873 25873 25873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
20160 20160 20160 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

1286 1286 1286 1286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
3902 3902 3902 3902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
525 525 525 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 94617 94617 0 0 0 0 94617 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 94617 94617 0 0 0 0 94617 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 285



uczniów 

  3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
692747 504747 504747 0 504747 0 0 0 0 0 188000 188000 0 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
325558 165558 165558 0 165558 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 160558 160558 160558 0 160558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
137500 137500 137500 0 137500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 127500 127500 127500 0 127500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 
korzystanie ze 

środowiska 

5000 5000 
5000 

 
0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 144089 116089 116089 0 116089 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
92367 92367 92367 0 92367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23722 23722 23722 0 23722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
513321 513321 81321 0 81321 432000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
378321 378321 81321 0 81321 297000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

297000 297000 0 0 0 297000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
75821 75821 75821 0 75821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 95000 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

95000 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 321375 57812 17812 17000 812 40000 0 0 0 0 263563 263563 263563 0 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
321375 57812 17812 17000 812 40000 0 0 0 0 263563 263563 263563 0 

  2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

40000 

 

40000 

 
0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 812 812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
95918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95918 95918 95918 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
167645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167645 167645 167645 0 

Wydatki razem: 15536434,45 13222340 10248247 5994367 4253880 472000 2282093 0 0 220000 2314094,45 1494855,45 366855,45 819239 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 285



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

Razem planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r. 

(7+8) 

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

 

kredyty 

i pożyczki 

 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 750 75095 
6067 

6069 

Zakup zestawów 

komputerowych- Internet 

dla wykluczonych cyfrowo 

mieszkańców gminy Miłki 

103 292,45 

 

103 292,45 

 
0,00     

Urząd Gminy 

 

2. 754 75416 6060 
Zakup pojazdu dla Straży 

Gminnej w Miłkach 
30 000,00  

30 000,00 

 

30 000,00 

 
   

Urząd Gminy 

 

3. 801 80195 6050 

Modernizacja systemu 

grzewczego w placówkach 

oświatowych 

180 000,00 

 
 

180 000,00 

 

180 000,00 

 
   

Urząd Gminy 

 

4. 900 90001 6050 
Kanalizacja sanitarna w 

Kleszczewie i Przykopie 

160 000,00 

 
 

160 000,00 

 

160 000,00 

 
   

Urząd Gminy 

 

5. 900 90095 6060 
Sołectwo Miłki- 

modernizacja placu zabaw 

5 000,00 

 
 

5 000,00 

 

5 000,00 

 
   

Urząd Gminy 

 

6. 900 90095 6060 
Sołectwo Miłki- zakup 

lamp solarnych 

15 000,00 

 
 

15 000,00 

 

15 000,00 

 
   

Urząd Gminy 

 

7. 900 90095 6060 Sołectwo Rydzewo- wiata 8 000,00  8 000,00 8 000,00    
Urząd Gminy 

 

8 926 92605 
6057 

6059 

Rewitalizacja zespołu 

kulturalno - sportowego w 

Miłkach 

263 563,00 

 

263 563,00 

 
0,00     

Urząd Gminy 

 

Ogółem: 764 855,45 366 855,45 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00  

 
*inne źródła: z budżetu państwa 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2015 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
X 2 026 896,11 721 394,12 1 305 501,99 366 855,45 183 138,87 0,00 0,00 183 138,87 183 716,58 0,00 0,00 183 716,58 

1.1 

Program: 
PROGRAM OPERACYJNY RYBY 

OŚ PRIORYTETOWA 4 

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum kulturalno-sportowego w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   1 479 082 639 222 839 860 263 563 167 645 0 0 167 645 95 918 0 0 95 918 

2013 r. 

 
926-92605-6057, 

6059 

22 589 22 589 0 

263 563 167 645   167 645 95 918   95 918 
2014 r. 1 192 930 448 988 743 942 

2015 r. 263 563 167 645 95 918 

2016 r.
***

    

1.2 

Program: 
PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 

8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- eInclusion 
Nazwa projektu: Internet dla wykluczonych cyfrowo mieszkańców gminy Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   547 814,11 82 172,12 465 641,99 103 292,45 15 493,87 0,00 0,00 15 493,87 87 798,58 0,00 0,00 87 798,58 

2013 r. 

 
750-75095-6067, 

6059 

306 798,34 46 019,75 260 778,59 

103 292,45 15 493,87   15 493,87 87 798,58   87 798,58 
2014 r. 137 723,32 20 658,50 117 064,82 

2015 r. 103 292,45 15 493,87 87 798,58 

2016 r.
***

    

2 Wydatki bieżące razem: X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem (1+2) X 2 026 896,11 721 394,12 1 305 501,99 366 855,45 183 138,87 0,00 0,00 183 138,87 183 716,58 0,00 0,00 183 716,58 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 285



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

w złotych 

Dział 
Rozdział 

 
§* 

Dochody 

- dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   14 493,00       

 75011  14 493,00       

  2010 14 493,00       

751   800,00       

 75101  800,00       

  2010 800,00       

852   1 624 348,00       

 85212         

  2010 1 614 171,00       

 85213         

  2010 10 177,00       

750    14 493,00 14 493,00 12 123,00 2 370,00   

 75011   14 493,00 14 493,00 12 123,00 2 370,00   

  4010  12 123,00 12 123,00 12 123,00    

  4110  2 073,00 2 073,00  2 073,00   

  4120  297,00 297,00  297,00   

751    800,00 800,00     

 75101   800,00 800,00     

  4210  800,00 800,00     

852    1 624 348,00 1 624 348,00 34 320,00 7 084,00 1 567 156,00  

 85212   1 614 171,00 1 614 171,00 34 320,00 7 084,00 1 567 156,00  

  3110  1 567 156,00 1 567 156,00     

  4010  34 320,00 34 320,00 34 320,00    

  4110  6 243,00 6 243,00  6 243,00   

  4120  841,00 841,00  841,00   

  4210  500,00 500,00     

  4260  200,00 200,00     

  4300  4 000,00 4 000,00     

  4370  111,00 111,00     

  4410  100,00 100,00     

  4700  700,00 700,00     

 85213   10 177,00 10 177,00     

  4130  10 177,00 10 177,00     

Ogółem: 1 639 641,00 1 639 641,00 1 639 641,00 46 443,00 9 454,00 1 567 156,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Dochody budżetowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2015 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 190,00 

 75011  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
190,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 190,00 

852   Pomoc społeczna 28 101,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
28 101,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 285



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
27 101,00 

Ogółem:  28 291,00 

 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2015 roku 

w złotych 

Dział Rozdział §* Podmiot/zadanie 
Dochody 
- dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

630     30 000,00     30 000,00 

 63095    30 000,00     30 000,00 

  6300 

Gmina Orzysz- 

opracowanie studium 

wykonalności i 
dokumentacji 

projektowej budowy 

szlaku wodnego 
łączącego jeziora Tyrkło 

i Buwełno 

 30 000,00     30 000,00 

758     700 000,00     700 000,00 

 75809    700 000,00     700 000,00 

  6620 

Powiat Giżycki- 

przebudowa drogi 

powiatowej w m. 
Rydzewo 

 700 000,00     700 000,00 

Ogółem: 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 

 

 

Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury Miłki  297 000,00  
2 921 92116 2480 Ośrodek Kultury Miłki  95 000,00  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

3 921 92195 2360 
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych 

mających na celu integrację społeczności 

gminy Miłki 
  40 000,00 

4 926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na terenie gminy Miłki   40 000,00 

Ogółem: X 392 000,00 80 000,00 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 285



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  16 436 583,45 

2. Planowane wydatki  15 536 434,45 

 Nadwyżka (1-2)  900 149,00 

 Deficyt (1-2)   
I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -900 149,00 

Przychody ogółem:  0,00 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  
9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  900 149,00 
1. Spłaty kredytów § 992 900 149,00 
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych § 982  
7. Wykup obligacji § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik Nr 10  

do Uchwały Nr III.14.2014 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 r. 

 
Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota 

Sołectwa 
1 Sołectwo Paprotki 13 330 

a) Modernizacja boiska wiejskiego 900-90095-4210 2 800  

  900-90095-4300 530  
b) Zakup materiałów na poszycie dachu 921-92109-4210 10 000  

 
2 Sołectwo Staświny 14 041 

a) Budowa przydrożnej kapliczki-

materiały 
900-90095-4210 

4 000  

b) Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 2 000  
c) Wyposażenie i materiały do 

świetlicy wiejskiej 
921-92109-4210 

3 241  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 285



d) Polbruk pod świetlicę i kapliczkę 900-90095-4210 2 000  

e) Doposażanie placu zabaw 900-90095-4210 2 800  

   
3 Sołectwo Czyprki 11 130 

a) Zakup materiałów 900-90095-4210 600  
b) Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 1 500  
c) Budowa boiska 900-90095-4300 9 030  

   
4 Sołectwo Jagodne Małe 14 494 

a) Zakup materiałów- 

zagospodarowanie placu zabaw 
900-90095-4210 

3 000  
b) Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
921-92109-4210 

11 494  

   
5 Sołectwo Konopki Małe 7 830 

a) Remont świetlicy wiejskiej- 

materiały 
921-92109-4210 

7 830  

   

6 Sołectwo Marcinowa Wola   15 724 
a) Modernizacja plaży wiejskiej i 

budowa wiaty 
900-90095-4210 

11 500  

  900-90095-4300 2 224  
b) Zakup materiałów i wyposażenia 900-90095-4210 2 000  

   
7 Sołectwo Kleszczewo 12 941 

a) Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 12 941  

   
8 Sołectwo Bielskie 7 700 

a) Zakup materiałów i zagospod. plaży 

wiejskiej 
900-90095-4210 

5 600  

  900-90095-4300 800  
b) Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4300 1 300  

   
9 Sołectwo Wyszowate 13 038 

a) Modernizacja terenu pod ścieżkę 

rowerową i plażę 
900-90095-4300 

7 038  
b) Remont wejścia do świetlicy 

wiejskiej - materiały 
921-92109-4210 

1 000  
c) Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 4 000  
d) Utrzymanie plaży i świetlicy 

wiejskiej 
900-90095-4300 

1 000  

   
10 Sołectwo Konopki Nowe 13 977 

a) Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
921-92109-4210 

4 000  
b) Zakup materiałów i wyposażenia 

(wykaszarka, kosiarka, łaki, stoły) 
900-90095-4210 

9 977  

   
11 Sołectwo Danowo 8 833 

a) Zakup materiałów do świetlicy 

wiejskiej 
921-92109-4210 

3 533  
b) Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4300 1 800  
c) Modernizacja świetlicy 921-92109-4300 3 500  

   
12 Sołectwo Miłki 32 354 

a) Zakup zieleni i materiałów 900-90095-4210 3 000  
b) Modernizacja i wyposażenie placu 

zabaw 
900-90095-6060 

5 000  
c) Promocja i poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców wsi 
900-90095-4210 

9 354  
d) Zakup lamp solarnych 900-90095-6060 15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 285



   
13 Sołectwo Lipińskie 12 036 

a) Modernizacja i wyposażenie boiska 

wiejskiego 
900-90095-4210 

2 500  
b) Zakup wyposażenia rekreacyjno-

sportowego 
900-90095-4210 

9 536  

   
14 Sołectwo Rydzewo 17 697 

a) Urządzenie miejsca wypoczynku dla 

mieszkańców 
900-90095-4210 

5 500  
b) Budowa wiaty 900-90095-6060 8 000  
c) Zakup wyposażenia i materiałów do 

świetlicy wiejskiej 
921-92109-4210 

4 197  

   
15 Sołectwo Konopki Wielkie 11 744 

a) Remont świetlicy wiejskiej 

- materiały 
921-92109-4210 

7 744  
b) Zakup wyposażenia: wykaszaraka 

i sprzęt sportowy 
900-90095-4210 

4 000  

   
16 Sołectwo Ruda 16 468 

a) Zakup sprzętu sportowego 900-90095-4210 3 200  
b) Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 2 500  
c) Naprawa nawierzchni dróg 

wewnętrznych 
600-60016-4210 

9 768  
d) Zakup zieleni 900-90095-4210 1 000  

   
17 Sołectwo Jagodne Wielkie 11 841 

a) Modernizacja świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 2 000  

  921-92109-4210 9 841  
Ogółem: 235 178 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 285


		2015-01-14T11:37:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




